'Prefeítura da 6dtâncía de Aguad da 'Prata
"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Pavio

•

PORTARIA NQ938 DE 24 DE J'JNHO DE 1985.-

EDJAIlI:A DE LIMA VA1J\, Prefei to r,~unicipal

da Estância de 19uas da Prata, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

R E S O L V E:
Nomear o funcionário José Luiz da ~ilva

Benedito, para responder pelo expediente da Tesouraria, acumulan
do funções, sem prejuízo de vencimentos e demais vantagens, en-
quanto perdurar as férias d atitular do cargo Uaura Aparecida A
zarias Teoôoro Contini.

Afixe e cumpra-se.
Prefeitura ~unicipal

da Prata, aos vinte e quatro dias do mê
centos e oitenta e cinco.

da Estância de Águas
junho de mil nove -

•
Prefeito Municipals~~~N;;<l'-'>
VAJ,ENTINA NADIlij;OMES

Secretária

	00000001